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EZP-271-2/102/2014-p.1
Dotyczy: Dostawa opatrunków i opatrunków specjalistycznych nr postęp. EZP-271-2/102/2014
Pytanie 1
Prosimy o wyjaśnienie Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Pakiecie nr 7 poz. 1 opatrunku hemostatycznego, zgodnego z opisem o rozmiarach – w miejsce rozmiaru 7 cm x 5 cm x 0,1 cm rozmiaru 8 cmx 5 cmx 0,1 cm oraz w miejsce rozmiaru 7 cm x 5 cm x 1 cm rozmiaru 8 cm x 5 cm x 1 cm ? Oferowane produkty mogą być dowolnie przycinane do wymaganego kształtu i rozmiaru.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również..
Pytanie 2 - Grupa 1, pozycja 1, 2
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o długości 3m, z przeliczeniem zamawianej ilości ?
Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 3 - Grupa 1, pozycja 1-5
Czy Zamawiający dopuści opaski z gipsu naturalnego o czasie wiązania 5-6minut i czasie moczenia opaski 8-10 sekund?
Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 4 - Grupa 1, pozycja 1-5
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a’1sztuka z przeliczeniem zamawianej ilości ?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 5 - Grupa 1, pozycja 6-8
Czy Zamawiający dopuści ręka dziany o składzie 70-80% przędzy poliamidowej i 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 6 - Grupa 1, pozycja 6-8
Czy Zamawiający dopuści rękaw dziany o długości 10m w stanie spoczynku (25m po rozciągnięciu) 
z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 7 - Grupa 1, pozycja 9
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 8 - Grupa 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy na kleju włókninowym o długości 9,14m ?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 9 - Grupa 2, pozycja 2-4

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z włókniny bawełnianej na kleju akrylowym?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 10 - Grupa 2, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści ze sztucznego jedwabiu na kleju akrylowym o długości 9,14?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 11 - Grupa 2, pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści sterylny przezroczysty opatrunek pakowany a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 12 - Grupa 2, pozycja 12
Czy Zamawiający dopuści opatrunek z alginianem wapnia pakowany a’10sztu, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 13 - Grupa 2, pozycja 15
Czy Zamawiający dopuści opatrunek z folii poliuretanowej w rozmiarze 6x7cm, pakowany a’100sztuk 
z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 14 - Grupa 2, pozycja 16
Czy Zamawiający dopuści opatrunek z folii poliuretanowej nie wzmocniony włókniną, w rozmiarze 6x7cm, pakowany a’100sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 15 - Grupa 3, pozycja 19
Czy Zamawiający dopuści opaski wyścielające z waty syntetycznej pakowane a’12sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 16 - Grupa 3, pozycja 20
Czy Zamawiający dopuści opaski wyścielające z waty syntetycznej pakowane a’6sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 17 - Grupa 3, pozycja 21-22
Czy Zamawiający dopuści gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 18 - Grupa 3, pozycja 1-20, 26-32, 36
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 19 - Grupa 3, pozycja 23-24
Czy Zamawiający dopuści podkłady pakowane a’25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 20 - Grupa 3, pozycja 25
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby serwety były wstępnie prane?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 21 - Grupa 3, pozycja 26-28
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’2szt x 50 saszetek, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 22 - Grupa 3, pozycja 33-35
Zwracamy się z prośbą o odstąpieni od wymogu aby kompresy pakowane były pojedynczo?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.

Pytanie 23 - Grupa 3, pozycja 33-35
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’2szt lub a’3szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 24 - Grupa 3, pozycja 38-40
Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 25 - Grupa 3, pozycja 45
Czy Zamawiający dopuści serwetę 3warstwową o gramaturze 75g/m2 w rozmiarze 50x75cm z otworem o średnicy 7cm, pakowane a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 26 - Grupa 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści serwety operacyjne w rozmiarze 45x45cm?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 27 - Grupa 4, pozycja 3-4
Czy Zamawiający dopuści opaski wiskozowe?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 28 - Grupa 4, pozycja 1-4, 10
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 29 - Grupa 7, pozycja 1-2
Czy Zamawiający dopuści opatrunki hemostatyczne pakowane a’10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 
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